

C.T. Vorbasse A/S
Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 28 98 53 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019.



Jens Aage Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

C.T. Vorbasse A/S
Kirkevænget 5
6623 Vorbasse

CVR-nr.: 28 98 53 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
14. regnskabsår

Bestyrelse

Jens Aage Thomasen, Rolighedsvej 7, 6623 Vorbasse
Carsten Østergård Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse
Lis Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse
Kristian Kongsgaard Hansen, Kirkegade 16, 6623 Vorbasse

Direktion

Carsten Østergård Thomasen, Kirkevænget 5, 6623 Vorbasse

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive investeringsvirksomhed med værdipapirer. Selskabet har herudover investeret i en udlejningsejendom. Ejendommen er fuldt udlejet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 91 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	91.061	78.654
1 Personaleomkostninger	-25.000	-20.000
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.000	-41.000
Driftsresultat	25.061	17.654
Andre finansielle indtægter	690	7.332
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.386	-7.904
Resultat før skat	-13.635	17.082
Skat af årets resultat	-6.858	-13.539
Årets resultat	-20.493	3.543
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Disponeret fra overført resultat	-128.493	-102.257
Disponeret i alt	-20.493	3.543

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>1.207.280</u>	<u>1.248.280</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.207.280</u>	<u>1.248.280</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.207.280</u>	<u>1.248.280</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>3.603</u>	<u>10.461</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.603</u>	<u>10.461</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	<u>788.195</u>	<u>864.890</u>
	Værdipapirer i alt	<u>788.195</u>	<u>864.890</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.829</u>	<u>58.040</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.627</u>	<u>933.391</u>
	Aktiver i alt	<u>2.069.907</u>	<u>2.181.671</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	923.000	1.051.493
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	Egenkapital i alt	1.531.000	1.657.293
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	351.176	367.742
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	351.176	367.742
	Kortfristet del af langfristet gæld	16.500	16.500
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	5.300
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.375	9.375
	Anden gæld	161.856	125.461
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	187.731	156.636
	Gældsforpligtelser i alt	538.907	524.378
	Passiver i alt	2.069.907	2.181.671

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	25.000	20.000
	25.000	20.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	39.386	7.904
	39.386	7.904
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.514.280	1.514.280
Kostpris ultimo	1.514.280	1.514.280
Af- og nedskrivninger primo	-266.000	-225.000
Årets af-/nedskrivninger	-41.000	-41.000
Af- og nedskrivninger ultimo	-307.000	-266.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.207.280	1.248.280
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.051.493	1.153.750
Årets overførte overskud eller underskud	-128.493	-102.257
	923.000	1.051.493

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	367.676	384.242
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-16.500</u>	<u>-16.500</u>
	<u>351.176</u>	<u>367.742</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 368 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1.207 t.kr.		